ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Батецкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Батецкого сельского поселения третьего созыва

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения  ______________________
В соответствии с частями 1 и 5 статьи 7 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете "Батецкие вести".
3. Направить решение для опубликования в газету «Батецкий край».

4. Разместить решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен и завизирован                                 Ф.М. Замчевский, председатель     комитета организационной и правовой работы
Согласовано:                               В.Т. Волосач, заведующий юридическим отделом

Разослать:В дело -1, Прокуратура – 1, Комитет финансов – 2. Управление по работе с территориями-1
             В проекте данного решения Совета депутатов Батецкого сельского посе-

ления не содержится положений, способствующих созданию условий для прояв-

ления коррупции .